
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和７年６月２０日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和7年6月19日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

201
ファイルサーバ、仮想化基盤及び関連機器賃
貸借（単価契約）　予定数量:60月

豊田市西町ほか地内 借入
 リースレンタル

情報関連機器
情報システム課 兼松エレクトロニクス（株）　名古屋支店

\3,412,000.00
 

（1月あたり）

2 令和7年6月19日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

202 高度救命処置用資機材　数量:1式
豊田市消防本部　警防救
急課

買入
 医療･理化学＊

医療機器
警防救急課 （株）名古屋医理科商会　三河営業所 \20,386,700

3 令和7年6月19日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

203 ホース保護具　数量:129組
豊田市消防本部３階　総
務課

買入
 警察用品･消＊

消防用機材
防災対策課 （資）白久商店　　 \5,443,800

4 令和7年6月19日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

204 拡声器　数量:129個
豊田市消防本部３階　総
務課

買入
 警察用品･消＊

消防用機材
防災対策課 （株）杉屋事務器　　 \1,674,420

5 令和7年6月19日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

205 アームレスチェア　数量:6脚 豊田市美術館 買入
 寝具･室内装＊

既製家具
美術館 取止め -------------

6 令和7年6月19日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

206 電話主装置ほか２５品目　数量:1式
豊田市役所下山支所およ
び下山基幹集落センター

買入
 通信機器

有線通信機器
下山支所 大日通信（株）　　 \5,590,000

7 令和7年6月19日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

207 スポットエアコン　数量:5台

豊田市中部給食センター
（豊田市栄生町）及び豊
田市南部給食センター
（豊田市竹元町）

買入
 機械･器具

空調機器
保健給食課 宮田電工（株）　　 \1,360,000

8 令和7年6月19日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

208 殺菌消毒薬ほか３９品目　数量:1式
豊田市立童子山小学校ほ
か１０３校

買入
 薬品･試薬･農薬

一般用医薬品
保健給食課 （株）ウメムラ薬局　　 \1,340,260

9 令和7年6月19日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

209 券売機　数量:1台
豊田地域文化広場（豊田
市西田町）

買入
 文房具･事務＊

事務用家具
学び体験推進課 （株）杉屋事務器　　 \1,719,500

10 令和7年6月19日 紙
入札後資格確認型
一般競争入札

101
飲料缶売払い（単価契約）【リサイクルス
テーション分】　予定数量:97,000Ｋｇ

受注者の処理施設（市及
び市委託業者の車両によ
る直接搬入）

売払
 不用品買受

金属屑
循環型社会推進課 循環資源（株）　　

 \150
（1Ｋｇあた

り）

1/11



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

情報システム課

営業品目

 リース・レンタル
情報関連機器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\3,412,000
兼松エレクトロニクス（株）

名古屋支店

三菱ＨＣキャピタル（株）　中
部第一営業部

ＮＥＣキャピタルソリューショ
ン（株）　中部支店

（株）ＪＥＣＣ　中部支店

落札---------------

\3,467,000 ---------------

\3,469,600 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\3,531,500 ---------------

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額
兼松エレクトロニクス（株）
名古屋支店

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
1月あたり

金3,680,000円

1月あたり

金3,412,000.00円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

借 入 場 所

ファイルサーバ、仮想化基盤及び関連機器賃貸借（単価契約）　予定数量:60月

令和7年12月1日

電子入札種別

令和12年11月30日

借 入 名

借入期間
自

至

令和7年6月19日

落 札 年 月 日 令和7年6月19日

豊田市西町ほか地内

201

2/11



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

警防救急課

営業品目

医療・理化学・計測機
 器

医療機器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\20,386,700
（株）名古屋医理科商会　三河

営業所

日本船舶薬品（株）　名古屋支
店

落札---------------

\23,358,800 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額
（株）名古屋医理科商会　三河
営業所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金25,049,000円

金20,386,700円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

高度救命処置用資機材　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和8年2月27日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和7年6月19日

落 札 年 月 日 令和7年6月19日

豊田市消防本部　警防救急課

202

3/11



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

防災対策課

営業品目

警察用品・消防防災用
 品

消防用機材

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\5,443,800（資）白久商店　　

内外ガード（株）　　

豊田ドライケミカル（株）　　

落札---------------

\5,779,200 ---------------

\5,985,600 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （資）白久商店　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金7,095,000円

金5,443,800円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

ホース保護具　数量:129組

---------------

電子入札種別

令和7年12月26日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和7年6月19日

落 札 年 月 日 令和7年6月19日

豊田市消防本部３階　総務課

203

4/11



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

6 －

7 －

8 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

防災対策課

営業品目

警察用品・消防防災用
 品

消防用機材

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

（資）白久商店　　

トヨタ防災（株）　　

（資）旭電気商会　　

\2,064,000

\1,674,420（株）杉屋事務器　　

ひまわりネットワーク（株）　　

内外ガード（株）　　

花園電業（株）　　

豊田ドライケミカル（株）　　

落札---------------

---------------

---------------

\1,780,071 ---------------

\1,793,100 ---------------

---------------

\2,218,800

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\1,806,000 ---------------

\1,844,700 ---------------

\2,062,710

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）杉屋事務器　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,605,800円

金1,674,420円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

拡声器　数量:129個

---------------

電子入札種別

令和7年12月26日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和7年6月19日

落 札 年 月 日 令和7年6月19日

豊田市消防本部３階　総務課

204

5/11



※

順 順

－ －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 美術館

 寝具・室内装飾・家具
既製家具---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

金　額（円）

---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名 取止め
---------------

予 定 価 格
---------------

購 入 物 品 アームレスチェア　数量:6脚

納 入 場 所 豊田市美術館 納入期限
自 ---------------
至 令和7年7月31日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和  年  月  日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 --------------- 整理番号 205

6/11



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

下山支所

営業品目

 通信機器
有線通信機器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\5,590,000大日通信（株）　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 大日通信（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金5,870,000円

金5,590,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

電話主装置ほか２５品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和7年7月9日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和7年6月19日

落 札 年 月 日 令和7年6月19日

豊田市役所下山支所および下山基幹集
落センター

206

7/11



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

保健給食課

営業品目

 機械・器具
空調機器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,360,000宮田電工（株）　　

花園電業（株）　　

（有）山田電機　　

アンドウ電器　　

落札---------------

\1,500,000 ---------------

\1,750,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\1,944,000 ---------------

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 宮田電工（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,865,000円

金1,360,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

スポットエアコン　数量:5台

---------------

電子入札種別

令和7年8月29日

購 入 物 品

納入期限

自

至

令和7年6月19日

落 札 年 月 日 令和7年6月19日

豊田市中部給食センター（豊田市栄
生町）及び豊田市南部給食センター
（豊田市竹元町）

207

8/11



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

保健給食課

営業品目

 薬品・試薬・農薬
一般用医薬品

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,340,260（株）ウメムラ薬局　　

（株）ナンブ　　

落札---------------

\1,686,235 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）ウメムラ薬局　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,046,375円

金1,340,260円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

殺菌消毒薬ほか３９品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和7年8月29日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和7年6月19日

落 札 年 月 日 令和7年6月19日

豊田市立童子山小学校ほか１０３校

208

9/11



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

学び体験推進課

営業品目

 文房具・事務用機器
事務用家具

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,719,500（株）杉屋事務器　　

（有）豊和事務機　　

落札---------------

\1,800,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）杉屋事務器　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,960,000円

金1,719,500円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

券売機　数量:1台

---------------

電子入札種別

令和7年8月29日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和7年6月19日

落 札 年 月 日 令和7年6月19日

豊田地域文化広場（豊田市西田町）

209

10/11



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

循環型社会推進課

営業品目

 不用品買受
金属屑

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\150循環資源（株） 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 循環資源（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
1Ｋｇあたり

金115円

1Ｋｇあたり

金150円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

引 渡 場 所

飲料缶売払い（単価契約）【リサイクルステーション分】　予定数量:97,000Ｋｇ

---------------

紙入札種別

令和7年9月30日

売払い物品

引渡期限
自

至

令和7年6月19日

落 札 年 月 日 令和7年6月19日

受注者の処理施設（市及び市委託業者
の車両による直接搬入）

101

11/11


